
 UCHWAŁA NR XXXVII/257/2014
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH

z dnia 27 marca 2014 r. 

w  sprawie  w  sprawie  zg oszenia  so ectwa  Kwietnik  do  Programu  Odnowy  Wsił ł  
Województwa Warmi sko – Mazurskiego „Wie  Warmii, Mazur i Powi la miejscem,ń ś ś  
w którym warto y …”ż ć

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 zm. poz. 645, poz. 1318) Rada Miejska w Młynarach uchwala, 
co następuje:

§ 1

Zgłasza się sołectwo Kwietnik do Programu Odnowy Wsi Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć…”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                              Grzegorz Boll



Uzasadnienie

Samorząd Województwa Warmińsko – rozpoczął drugi nabór do  Programu Odnowy 
Wsi województwa Warmińsko – Mazurskiego pod hasłem „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla 
miejscem w którym warto żyć…”. Inicjatywa służy wdrażaniu „Strategii rozwoju społeczno – 
gospodarczego województwa warmińsko – mazurskiego do 2020 roku” Program skierowany 
jest  do  sołectw  naszego  województwa,  których  uczestnictwo  zgłaszane  jest  przez 
odpowiednie  samorządy  gminne.  Program  został  uchwalony  przez  Zarząd  Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego uchwałą nr 31/429/11/IV z dnia  7 czerwca 2011 roku. Zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do Uchwały Nr 20/230/12/IV z dnia 23 kwietnia  2012 r.  uczestnictwo 
sołectwa  w programie wymaga: 
1)  utworzenia  Grupy  Odnowy  Wsi  o  składzie  co  najmniej  5-osobowym  i  wskazania  jej 
Lidera,
2) podjęcia uchwały zebrania wiejskiego wyrażającej wolę przystąpienia do Programu, która 
określa osobę Lidera oraz imienny skład Grupy Odnowy Wsi,
3) wypełnienia formularza zgłoszenia uczestnictwa zawierającego informacje o sołectwie,
4)  podjęcia  przez  Radę  Gminy  uchwały  o  zgłoszeniu  sołectwa  do  Programu  Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego
 Sołectwo Kwietnik na zebraniu wiejskim w dniu 24 marca 2014 r.  podjęło uchwałę 
wyrażającą wolę przystąpienia do Programu. 

Ostateczna proporcja sołectw - uczestników Programu zostanie ustalona przez zarząd 
województwa  na podstawie ilości zgłoszeń oraz analizy rzeczywistych potrzeb miejscowości.
Każda Gmina wiejska i miejsko-wiejska województwa warmińsko-mazurskiego może zgłosić 
maksymalnie 2 sołectwa, które spełniają warunki określone w programie.




